

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานปรับระดับ (Surface Leveling) ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน พุทธมณฑลสาย 4 ถึง นครชัยศรี ระหว่าง กม.22+100 ถึง กม.30+530 ทางหลักด้านซ้ายทาง ขวาทาง (เป็นแห่งๆ) ปริมาณงาน 6,058 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก /

2. งานปรับระดับ (Surface Leveling) ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน พุทธมณฑลสาย 4 ถึง นครชัยศรี ระหว่าง กม.22+100 ถึง หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร / กรมทางหลวง
กม.30+530 ทางหลักด้านซ้ายทาง ขวาทาง (เป็นแห่งๆ)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับระดับ (Surface Leveling)

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,497,106.98 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ยอดเพชร วัฒนดิเรก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว.) สมุทรสาคร

7.2 ปราชญ์พงศ์ เมฆนิติกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.สมุทรสาคร

7.3 ชุตินันต์ จีระบุญพิทักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.สมุทรสาคร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานปรับระดับ (Surface Leveling) ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน พุทธรณทลสาย 4 ถึง นครชัยศรี ระหว่าง กม.22+100 ถึง กม.30+530 ทางหลักด้านซ้ายทาง ขวาทาง (เป็นแห่งๆ)

ปริมาณงาน 6,058 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	8,100.000	10.50	85,050.00	1.3603	14.28	115,693.51
2	2. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	245.000	1,714.31	420,005.95	1.3603	2,331.97	571,334.09
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	ตร.ม.	6,058.000	209.44	1,268,787.52	1.3603	284.90	1,725,931.66
4	4. งานสีตีเส้นและเครื่องหมายจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	218.000	283.76	61,859.68	1.3603	385.99	84,147.72
รวมราคากลาง								2,497,106.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างงานปรับระดับ (Surface Leveling) ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน พุทธรักษาสาย 4 ถึง นครชัยศรี ระหว่าง กม.22+100 ถึง กม.30+530 ทางหลักด้านซ้ายทาง ขวาทาง (เป็นแห่งๆ) ปริมาณงาน 6,058 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง



(ยอดเพชร วัฒนดิเรก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ปราชญพงษ์ เมฆนิติกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตำแหน่ง 50.ท. (ว), (บ)

นพ.ท.

-เห็นชอบแผนเสนอ

-ดำเนินการเสนอราคาเป็นไป



(นายพัฒน์พงษ์ ทองสุข)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรสาคร

ชุตินันต์ จีระบุญพิทักษ์

25 พฤศจิกายน 2562